EDITAL Nº04/20223- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIO DE : ARQUITETO –

ENGENHEIRO AMBIENTAL – ENGENHEIRO CIVIL

  CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO TEMPORÁRIO

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Habitação e
Hurbanismo, convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do
Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional
Interesse Público, a saber:

ARQUITETO

Classificação candidato Pontuação

10 Gilnadson Da Silva Bertuleza 9,51

11 Wagner José Dos Santos 9,51

12 Fabiola Sayuri Hidaka 9,05

13 Pamela Cristina de Souza Gonçalves 9,04

ENGENHEIRO AMBIENTAL

Classificação candidato Pontuação

3 Beatriz Pedroso Santiago 05,03

ENGENHEIRO CIVIL

Classificação candidato Pontuação

16 Vânia Coelho Da Silva 7,05

17 Wellington Gonçalves De Oliveira  7,04

18 Jhonnata Rafael Gonçalves  7,04

Atenciosamente,

ONOFRE O. FERREIRA

Secretário Municipal